

GRAFFITI VAGTEN ApS

Grusgraven 1
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2016

Martin Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAFFITI VAGTEN ApS

Grusgraven 1

2880 Bagsværd

Telefonnummer: 70701701

Fax: 44444886

e-mailadresse: info@graffitivagten.dk

CVR-nr: 30503538

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea

Lyngby Hovedgade 96

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været udøvelse af bygge-, anlægs- skades-, graffiti- og renoveringsopgaver, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et resultat før skat på kr. 532.630,- samt en egenkapital på kr. 642.785,-

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider udgjorde ved årsafslutning kr. 566.981,-.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

GraffitiVagten ApS
Martin Jacobsen (Direktionen)
Adm. Direktør

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.498.220	882.021
Eksterne omkostninger		-906.840	-751.256
Bruttoresultat		591.380	130.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.575	-16.666
Resultat af ordinær primær drift		537.805	114.099
Ordinært resultat før skat		537.805	114.099
Ekstraordinære omkostninger		-5.175	-1.100
Ekstraordinært resultat før skat		532.630	112.999
Skat af årets resultat		-126.172	-27.930
Årets resultat		406.458	85.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		142.785	0
Overført resultat		263.673	85.069
I alt		406.458	85.069

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.306	33.334
Materielle anlægsaktiver i alt		164.306	33.334
Anlægsaktiver i alt		164.306	33.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.562	36.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	
Tilgodehavender i alt		106.562	36.438
Likvide beholdninger		566.982	158.454
Omsætningsaktiver i alt		673.544	194.892
Aktiver i alt		837.850	228.226

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		375.000	111.327
Forslag til udbytte		142.785	0
Egenkapital i alt		642.785	236.327
Skyldig selskabsskat		156.202	24.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.863	-32.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.065	-8.101
Gældsforpligtelser i alt		195.065	-8.101
Passiver i alt		837.850	228.226